

Preisliste

MIT-Reflektoren und Zubehör gemäß

TP D-StB 12 und STLK

Stand: 17.02.2023



Zertifizierte Aluminiumronden zur Messung von Schichtdicken in Asphalt

Artikelnr.	Bezeichnung	Stück	VE*	Gewicht	Preis/VE	Gesamtpreis
707101	Aluminium-Ronde AL RO 07 Durchmesser: 7 cm / Dicke: 1 mm	50	0,5	0,6 kg	110,00 €	55,00 €
		100	1	1,1 kg	95,00 €	95,00 €
		500	5	5,5 kg	92,00 €	460,00 €
		1.000	10	11 kg	90,00 €	900,00 €
707102	Aluminium-Ronde AL RO 12 Durchmesser: 12 cm / Dicke: 1 mm	50	0,5	1,5 kg	158,00 €	79,00 €
		100	1	3 kg	150,00 €	150,00 €
		500	5	15 kg	146,00 €	730,00 €
		1.000	10	30 kg	143,00 €	1.430,00 €
707103	Aluminium-Ronde AL RO 30 Durchmesser: 30 cm / Dicke: 0,5 mm	50	0,5	5 kg	358,00 €	179,00 €
		100	1	10 kg	345,00 €	345,00 €
		500	5	50 kg	335,00 €	1.675,00 €
		1.000	10	100 kg	328,00 €	3.280,00 €

Zertifizierte Aluminiumfolien zur Messung von Schichtdicken in Asphalt

Artikelnr.	Bezeichnung	Stück	VE*	Gewicht	Preis/VE	Gesamtpreis
707105	Aluminiumfolie 30 x 70 cm Dicke: 0,1 mm/ selbstklebend	100	1	8 kg	335,00 €	335,00 €
707106	Aluminiumfolie 30 x 100 cm Dicke: 0,1 mm/ selbstklebend	100	1	11 kg	455,00 €	455,00 €
707107	Aluminiumfolie 16,5 x 16,5 cm Dicke: 0,1 mm/ selbstklebend	100	1	1 kg	119,00 €	119,00 €
707108	Aluminiumfolie 33 x 33 cm Dicke: 0,1 mm/ selbstklebend	100	1	4 kg	225,00 €	225,00 €

Zertifizierte Aluminiumbleche zur Messung von Schichtdicken in Asphalt

Artikelnr.	Bezeichnung	Stück	VE**	Gewicht	Preis/VE	Gesamtpreis
707109	Aluminiumblech 30 x 70 cm Dicke: 0,3 mm	50	1	8 kg	199,00 €	199,00 €
		100	2	16 kg	199,00 €	398,00 €
		500	10	80 kg	193,00 €	1.930,00 €
		1.000	20	160 kg	190,00 €	3.800,00 €
707110	Aluminiumblech 30 x 100 cm Dicke: 0,3 mm	50	1	11 kg	299,00 €	299,00 €
		100	2	22 kg	299,00 €	598,00 €
		500	10	110 kg	290,00 €	2.900,00 €
		1.000	20	220 kg	285,00 €	5.700,00 €

Preisliste

MIT-Reflektoren und Zubehör gemäß

TP D-StB 12 und STLK

Stand: 17.02.2023



Zertifizierte Stahlronden zur Messung von Schichtdicken in Beton

Artikelnr.	Bezeichnung	Stück	VE*	Gewicht	Preis/VE	Gesamtpreis
707104	Stahl-Ronde ST RO 30 Durchmesser: 30 cm / Dicke: 0,65 mm	50	0,5	18 kg	358,00 €	179,00 €
		100	1	36 kg	345,00 €	345,00 €
		200	2	72 kg	345,00 €	690,00 €
		500	5	180 kg	335,00 €	1.675,00 €
		1.000	10	360 kg	328,00 €	3.280,00 €

MIT-Rondenkleber und Zubehör zum Fixieren der Ronde auf dem Untergrund

Artikelnr.	Bezeichnung	Stück	VE	Gewicht	Preis/VE	Gesamtpreis
707200	MIT-Rondenkleber Starterset: 1 Kartuschenpresse, 3 Kartuschen und 6 Mischerspitzen	1	–	3 kg	185,00 €	179,00 €
707201	MIT-Rondenkleberkartusche inkl. zwei Mischerspitzen, lagerfähig bis max. 20° C (ausreichend für etwa 60 - 70 Ronden)	1	–	0,6 kg	39,50 €	39,50 €
		12	–	7,2 kg	37,50 €	450,00 €
		24	–	14,4 kg	36,00 €	864,00 €
707203	MIT-Rondenkleber Kartuschenpresse	1	–	1 kg	69,50 €	69,50 €
707204	MIT-Rondenkleber Mischerspitzen	1	–	0,01 kg	1,75 €	1,75 €
		12	–	0,2 kg	1,70 €	20,40 €
		24	–	0,4 kg	1,60 €	38,40 €

Legende: *) VE = 100 Stück, **) VE = 50 Stück

[Link zum Shop](#)

Verpackungs- und Versandkosten (abhängig vom Umfang der Sendung):

Verpackungspauschale in Höhe von 4,00 €/Paket

Paket-Versand ab 5,50 € - 14,00 € - je nach Größe bzw. Gewicht

Laufzeit etwa 3 - 4 Werktage

Versandtage i.d.R. Dienstag & Freitag

Versand ab 50 kg mit Spedition auf Palette (Kosten werden tagesaktuell erfragt)

Laufzeit: etwa 1 - 2 Werktage

Expressversand gegen Aufpreis

Wir hoffen, unser Angebot entspricht Ihren Erwartungen und freuen uns, bald von Ihnen zu hören.

Mit freundlichen Grüßen

Ihr Team der MIT Mess- und Prüftechnik GmbH